Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                             №

О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 14.12.2010 года №  10-81 «О
бюджете города Шарыпово на 2011 год и
плановый период 2012-2013 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,58,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 14.12.2010 г. № 10-81 «О бюджете города на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» (в ред. от 15.02.2011 г. № 12-89, от 29.03.2011 № 13-109, от 05.04.2011 № 14-116, от 24.05.2011 № 16-134, от 14.06.2011 № 17-136, от 28.06.2011 № 18-137, от 04.10.2011 № 20-148, от 06.12.2011 № 24-168) следующие изменения:
  1.1. В главе 1:

  1.1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2011 год:

      1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1427431,8 тыс. рублей;

           1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 1480408,3 тыс. рублей;

      1.3.  дефицит бюджета города в сумме  52976,5 тыс. рублей;

           1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 52976,5  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.»
            1.1.2.  В статье 6 после слов «на 2011 год в сумме» цифру «207842,1» заменить цифрой «207292,4».;
          1.2.  В главе 2:

          1.2.1. В статье 13:

          - в первом абзаце цифру «401547,7» заменить цифрой «401082,6»;

          - в пункте 3 цифру «1471,3»заменить цифрой «1465,6»;
          - в пункте 4 после слов «в 2011 году» добавить слова « в сумме 525,0 тыс.рублей»;

          - в пункте 5 цифру «184349,3» заменить цифрой «183899,2»;
          1.2.2. В статье 14:
          - в первом абзаце после слов «в 2011 году в общей сумме» цифру «486295,2» заменить цифрой «487826,4»;

          - пункт 35 исключить;

          - пункты 36-39 соответственно считать 35-38;

          - в пункте 38 цифру «1241,9» заменить цифрой «1827,1»;

         - дополнить пунктом 39 следующего содержания:

       «39. субсидии на оказание государственной поддержки малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, за счет средств федерального бюджета в 2011 году в сумме 1500,0 тыс. рублей;

          1.2.3. В статье 15:
          - в первом абзаце после слов «в 2011 году в общей сумме» цифру «18806,5» заменить цифрой «18180,0»;

         1.3. В главе 4:

         1.3.1. В статье 19:

- в пункте 1 после слов «на 2011 год» цифру «10,7» заменить цифрой «6,2»;
         1.4. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

   1.5. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к  настоящему Решению.

        1.6.  Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к  настоящему Решению.
        1.7.  Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к  настоящему Решению.

        1.8. Приложение  № 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
        1.9. Приложение  № 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Глава города Шарыпово                                                                  В.Г. Хохлов